

รายการประมาณราคาก่อสร้าง การพัฒนาที่อยู่อาศัยและปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เหมาะสมสำหรับผู้สูงอายุและคนทุกกลุ่มทุกช่วงวัยในครอบครัวบางส่วน  
สถานที่ก่อสร้าง นายประเสริฐ สายสุวรรณ บ้านเลขที่ 8 หมู่ 4 ต.โพนทอง อ.บ้านหมี่ จ.ลพบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดลพบุรี

| ลำดับที่ | รายการ                                                | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |             | หมายเหตุ           |
|----------|-------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-------------|--------------------|
|          |                                                       |       |       | ราคาต่อหน่วย | รวมค่าวัสดุ |                    |
| 1        | แผ่นหลังคาเมทัลชีทอลูซิงค์ หนา 0.23 มม. ยาว 3.20 เมตร | 24.00 | แผ่น  | 195.20       | 4,684.80    |                    |
| 2        | แผ่นหลังคาเมทัลชีทอลูซิงค์ หนา 0.23 มม. ยาว 5.20 เมตร | 40.00 | แผ่น  | 317.20       | 12,688.00   |                    |
| 3        | กรอบจั่วอลูซิงค์ ขนาด 457 x 3000 มม. ยาว 3.00 เมตร    | 4.00  | แผ่น  | 457.00       | 1,828.00    |                    |
| 4        | สกรูยึดหลังคาเหล็กสันลอน (โครมไม่) ขนาด 2"            | 10.00 | กล่อง | 259.00       | 2,590.00    | กล่องละ 100 ตัว    |
| 5        | ไม้ยาง ไม้เส ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4.00 เมตร           | 16.42 | ลบ.ฟ. | 654.21       | 10,742.13   | ยาว 4 เมตร 40 ท่อน |
| 6        | ตะปูตอกไม้ชนิดมอม ขนาด 3 นิ้ว                         | 5.00  | กก.   | 46.73        | 233.65      |                    |
|          |                                                       |       |       |              |             |                    |
|          | รวมค่าวัสดุทั้งสิ้น                                   |       |       |              | 32,766.58   |                    |

วิมล

Sum

วิมล

รายการประมาณราคาก่อสร้าง การพัฒนาที่อยู่อาศัยและปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เหมาะสมสำหรับผู้สูงอายุและคนทุกกลุ่มทุกช่วงวัยในครอบครัวบาง  
สถานพักก่อสร้าง นายลำตวน เส้าโกมุต บ้านเลขที่ 44 หมู่ 2 ต.โพนทอง อ.บ้านหมี่ จ.ลพบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดลพบุรี

| ลำดับที่ | รายการ                                                           | จำนวน | หน่วย  | ค่าวัสดุ     |             | หมายเหตุ        |
|----------|------------------------------------------------------------------|-------|--------|--------------|-------------|-----------------|
|          |                                                                  |       |        | ราคาต่อหน่วย | รวมค่าวัสดุ |                 |
| 1        | ไม้ฝาเฌอร่า ลายสัก รุ่นขอบตรง สีธรรมชาติ ขนาด 15 x 300 x 0.8 ซม. | 45.00 | แผ่น   | 49.00        | 2,205.00    |                 |
| 2        | ไม้ฝาเฌอร่า ลายสัก รุ่นขอบตรง สีธรรมชาติ ขนาด 15 x 400 x 0.8 ซม. | 55.00 | แผ่น   | 67.00        | 3,685.00    |                 |
| 3        | สกรูยึดไม้ฝา (โครงเหล็ก) ขนาด 1.5"                               | 8.00  | กล่อง  | 195.00       | 1,560.00    | กล่องละ 200 ตัว |
| 4        | เหล็กแป๊บกลวงในท ขนาด 3" x 1 1/2"หนา 1.2 มม.                     | 35.00 | ท่อน   | 345.00       | 12,075.00   |                 |
| 5        | ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.                                           | 2.00  | กล่อง  | 150.00       | 300.00      | กล่องละ 2 กก.   |
| 6        | สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร                            | 1.00  | แกลลอน | 728.97       | 728.97      |                 |
| 7        | ทินเนอร์ ขนาด 2.1 ลิตร                                           | 1.00  | แกลลอน | 203.00       | 203.00      |                 |
| 8        | หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนสลัก + มุ้งสีดำ ขนาด 120 x 110 ซม.    | 4.00  | บาน    | 2,990.00     | 11,960.00   |                 |
|          |                                                                  |       |        |              |             |                 |
|          | รวมค่าวัสดุทั้งสิ้น                                              |       |        |              | 32,716.97   |                 |

สมพงษ์

สม

ป.ร.4

รายการประมาณราคาก่อสร้าง การพัฒนาที่อยู่อาศัยและปรับปรุงสภาพแวดล้อมที่เหมาะสมสำหรับผู้สูงอายุและคนทุกกลุ่มทุกช่วงวัยในครอบครัวเปราะบาง  
 สถานพักก่อสร้าง นายประเวศ ทิพย์รัตน บ้านเลขที่ 11/2 หมู่ 1 ต.โพหนอง อ.บ้านหมี่ จ.ลพบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลโพหนอง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานพัฒนาสังคมและความมั่นคงของมนุษย์จังหวัดลพบุรี

| ลำดับที่ | รายการ                                                         | จำนวน   | หน่วย  | ค่าวัสดุ     |             | หมายเหตุ           |
|----------|----------------------------------------------------------------|---------|--------|--------------|-------------|--------------------|
|          |                                                                |         |        | ราคาต่อหน่วย | รวมค่าวัสดุ |                    |
| 1        | ประตู PVC บานกลีตกลาง พร้อมวงกบ (เจาะลูกบิด) ขนาด 70 x 180 ซม. | 1.00    | ชุด    | 853.00       | 853.00      |                    |
| 2        | บานพับเหล็ก มีในล่อนคันระหว่างข้อ หน้า 2 มม. ขนาด 4 x 3 นิ้ว   | 3.00    | อัน    | 32.71        | 98.13       |                    |
| 3        | ลูกบิดหัวกลมสแตนเลส                                            | 1.00    | ชุด    | 129.00       | 129.00      |                    |
| 4        | โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ เคลือบขาว ตราคอตโต้           | 1.00    | ชุด    | 3,018.69     | 3,018.69    |                    |
| 5        | สายฉีดชำระสแตนเลส                                              | 1.00    | ชุด    | 180.00       | 180.00      |                    |
| 6        | ราวพยุงตัวแบบตรงสแตนเลส ขนาด 50 ซม.                            | 1.00    | ชุด    | 553.00       | 553.00      |                    |
| 7        | คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.            | 60.00   | ก้อน   | 6.41         | 384.60      |                    |
| 8        | ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราเสือ                  | 150.00  | กก.    | 2.63         | 394.50      | ถุงละ 50 กก. 3 ถุง |
| 9        | ทรายหยาบ                                                       | 1.00    | ลบ.ม.  | 545.17       | 545.17      |                    |
| 10       | ปูนฉาบสำเร็จ                                                   | 6.00    | ถุง    | 73.00        | 438.00      | ถุงละ 50 กก.       |
| 11       | สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร                               | 1.00    | แกลลอน | 560.75       | 560.75      |                    |
| 12       | สีน้ำพลาสติกทาภายใน ขนาด 3.785 ลิตร                            | 2.00    | แกลลอน | 373.83       | 747.66      |                    |
| 13       | ไม้แต่ง ไม้เส ขนาด 1" x 6" ยาว 4.00 เมตร                       | 16.9632 | ลบ.ฟ.  | 1,121.50     | 19,024.23   | 31 ท่อน            |
| 14       | ตะปู ขนาด 2"                                                   | 5.00    | กก.    | 48.00        | 240.00      |                    |
|          | รวมค่าวัสดุทั้งสิ้น                                            |         |        |              | 27,166.73   |                    |

นายประเวศ

Sign

นางสาว